
 

АДМИНИСТРАЦИЯ АСБЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

   12.03.2025             153-ПА 

 

 

Об утверждении размера платы за оказание транспортных услуг, 

предоставляемых Муниципальным казенным учреждением «Вторресурсы» 

Асбестовского муниципального округа, на 2025 год 

 

В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 06 октября 2003 года 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  

в Российской Федерации», руководствуясь постановлением администрации 

Асбестовского муниципального округа от 05.03.2025 № 142-ПА «Об утверждении 

Порядка определения платы за услуги (работы), оказываемые (выполняемые) 

муниципальными казенными учреждениями Асбестовского муниципального 

округа», статьями 27, 30 Устава Асбестовского муниципального округа, принимая 

во внимание обращение Муниципального казенного учреждения «Вторресурсы» 

Асбестовского муниципального округа от 10.01.2025 № 13, администрация 

Асбестовского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Утвердить размер платы за оказание транспортных услуг, 

предоставляемых Муниципальным казенным учреждением «Вторресурсы» 

Асбестовского муниципального округа, на 2025 год (приложение № 1, 

приложение № 2 к настоящему постановлению). 

 2. Признать утратившим силу постановление администрации Асбестовского 

городского округа от 07.11.2024 № 560-ПА «Об утверждении тарифа на оказание 

транспортных услуг, предоставляемых Муниципальным казенным учреждением 

«Вторресурсы Асбестовского городского округа, на 2024». 

 3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования. 

 4. Разместить полный текст настоящего постановления с приложениями  

в сетевом издании в сети «Интернет» по адресу (www.arasb.ru) и на официальном 

сайте Асбестовского муниципального округа (www.asbestadm.ru). 

 5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  

на заместителя главы Асбестовского муниципального округа О.В. Кабанова. 

 

 

Глава 

Асбестовского муниципального округа                                                  Н.Р. Тихонова 

http://www.arasb.ru/
http://www.asbestadm.ru/

